
Zarządzenie Nr 60/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 09 kwietnia 2025 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2025 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), 

zarządzam co następuje: 

 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025 zgodnie z Zał. Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025 zgodnie z Zał. Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2025 zgodnie z 

Zał. Nr 3. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

Planowane dochody ogółem 65.320.373,65 zł 

Planowane dochody bieżące 45.101.217,27 zł 

Planowane dochody majątkowe 20.219.156,38 zł 

Planowane wydatki ogółem 69.545.440,59 zł 

Planowane wydatki bieżące 40.004.553,89 zł 

Planowane wydatki majątkowe 29.540.886,70 zł 

Planowany deficyt -4.225.066,94 zł 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Zarządzenia Nr 60/2025 z dnia 09 kwietnia 2025 roku Burmistrza Mieroszowa w 

sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów 104.921,00 zł 

 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 750,00 zł 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy. 

 

w dziale 855 – Rodzina 54.171,00 zł 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24 lutego 2025 r. nr PS-

ZS.3146.210.2025.MP dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy, w ramach programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek 

od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”. 

 

II. Zwiększenie wydatków  104.921,00 zł 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 750,00 zł 

• Dokonuje się zwiększenia planu wydatków Urzędu z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, celem pokrycia kosztów zakwaterowania oraz zapewnienia potrzeb 

socjalno-bytowych za okres marzec 2025r. 

 

w dziale 855 – Rodzina 54.171,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Akademii Misiowej dokonuje się 

zwiększenia w planie finansowym jednostki wydatków z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń w ramach programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku 

motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych 

w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  na lata 2024-2027”. 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. Przeniesienie wydatków 

 

z działu 758 – Różne rozliczenia          4.000,00 zł 

do działu 926 – Kultura fizyczna 

• Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerwy celowej utworzonej zgodnie z art.221 

ust.2 ustawy o finansach publicznych w planie finansowym Urzędu celem zapewnienia 

realizacji zadań w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

 

- w zakresie zadań bieżących i majątkowych: 

• w działach : 600, 900 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących i 

majątkowych, które wynikają z posiadanego upoważnienia - celem zabezpieczenia 

środków finansowych na realizację bieżących i majątkowych zadań gminy i jej jednostek 

organizacyjnych. 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr  1, 2 i 3 do Zarządzenia 


